
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательного учреждение 

«Емельяновская средняя 

общеобразовательная  школа» 

461876, Оренбургская  обл., Матвеевский  р-н,     

 с. Емельяновка,              ул.Школьная,11. 

Тел.: 8(35356)2-47-16 

Эл.адрес: 280005@ mail.ru 

 
                         ПРИКАЗ 

 

          25.03.2025        № 01-11/21 

 

                    с. Емельяновка 

«О введении в действие новой редакции  

Правила приёма граждан на обучение по  

образовательным программам начального  

общего, основного общего и среднего общего  

образования в МБОУ «Емельяновская СОШ»  

 

        В соответствии с приказом Министерства просвещения России от 04.03.2025   № 171 (в «О 

внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённый приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №  458») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 25.03.2025 новую редакцию «Правила приёма граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 
в МБОУ «Емельяновская СОШ» 

2. С момента вступления в силу данного положения «Правила приёма граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ «Емельяновская СОШ» признать утратившими силу «Правила приёма граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МБОУ «Емельяновская СОШ» введенные в действие приказом от 30.08.2024 № 01-11/107  

3. Директору МБОУ «Емельяновская СОШ» Давыдовой М.А. в срок до 01.04.2025 разместить данное 
Положение на сайте МБОУ «Емельяновская СОШ» 

 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 
Директор школы:                                             М.А.Давыдова 

 
 


